様式７

第　　　号
令和７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

大府市長　岡村　秀人

女性の活躍状況実態調査委託公募型プロポーザルの審査結果
について（通知）

このことについて、提出書類等を審査した結果、貴社を下記のとおり本委託業務の受託者（優先交渉権者）として決定しましたので通知します。

記

１　審査結果
○○○○　（○○点）　　受託者（優先交渉権者）
○○○○　（○○点）
○○○○　（○○点）

２　貴案に対する講評

問い合わせ先
大府市 健康未来部 女性活躍推進室
TEL　0562-85-3320　FAX　0562-47-2888

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

1